МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
«_____» __________2012 г                                                                       №             -А
О  признании утратившими силу

отдельных приказов МКОУСОШ № 7

В соответствии  с  постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.08.2012   № 1805-па «О признании утратившими силу постановлений администрации Артемовского городского округа» признаны утратившими силу следующие нормативные документы, которыми были утверждены административные регламенты предоставления муниципальных услуг,  руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.12.2011 № 2459-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившими силу следующие приказы, которыми ранее были утверждены регламенты предоставления муниципальных услуг:
1.1.приказ от «28 » декабря 2010г.  №  73- А  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»
1.2. приказ от «28 » декабря      № 72 -А «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и новых вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение»

1.3. приказ от 26.04.2011    №  18-А  О внесении изменений в приказ муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. Артема от 28.12.2010 № 73-А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»
1.4. . приказ от 26.04.2011    № 19 –А О внесении изменений в приказ муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. Артема от 28.12.2010 № 74-А «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

1.5.приказ от 26.04.2011    № 20 –А «О внесении изменений в приказ муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 г. Артема от 28.12.2010 № 75-А «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                      С.П. Парыгина